
エム・アクセス 父母会のご案内 
 

平素はエム・アクセスの指導にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の通り父母会を開催いたします。当日は、エム・アクセス水島の講演及び、

冬期講習のご説明をいたします。ご多忙のことと存じますが、ぜひ、ご参加ください。 

 

                   記 

  日時   2019年１１月 ２４日（日） １４時００分～１５時３０分 

 

場所   エム・アクセス 教室 
 
対象   小１～中２の保護者の方 （小 6受験生の方は別室で行います） 

 

内容  ・  講演「激動の時代を生き抜く力を養う ～国語力・思考力～ 」       

水島 醉  

   ・  冬期講習のご案内 

 
     ・ 新年度クラス授業について 
 

 

※ 終了後、現小 5の保護者の方対象に、新年度（小６）のクラスに関するご説明 

をいたします。（10分程度） 

 

    

 

 

                             M.access（エム・アクセス） 

                                Tel 075-256-7739    fax 075-256-7724 

              
 

１１月２４日（日） エム・アクセス父母会    申込用紙 
 

 

出席者氏名                                   

 

生徒学年    年  生徒氏名             （        ） 

※ 外部の方は連絡先をご記入ください 

住所                       TEL           

キリトリセン 

生徒番号 


